

**Årsredovisning för**  
**IC Control Media & Sport AB**

556716-2507

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erik Berglund  
Verkställande direktör

2023-05-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IC Control Media & Sport AB, 556716-2507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bromma, utvecklar och säljer produkter inom sport- och industrielektronik, tidtagning, industriella mätsystem, grafiska- och elektroniska displaysystem och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger till 50% aktierna i Swim System Scandinavia AB, org. nr 556903-2260

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	35 390 019	22 685 022	21 328 071	23 900 186
Resultat efter finansiella poster	5 386 619	2 534 504	2 012 926	3 297 892
Soliditet %	65,1	55,1	60	62,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i jämförelse med fg år, vilket beror på lyckade upphandlingar och ökad ordergång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 184 651	1 842 672
Utdelning		-1 950 000	
Balanseras i ny räkning		1 842 672	-1 842 672
Årets resultat			3 807 428
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 077 323</b>	<b>3 807 428</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	4 077 323
Årets resultat	3 807 428
<b>Summa</b>	<b>7 884 751</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	4 884 751
<b>Summa</b>	<b>7 884 751</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Bromma 2023-05-30

Erik Berglund

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		35 390 019	22 685 022
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		2 495 613	-40 588
Övriga rörelseintäkter		196 375	3 928
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>38 082 007</b>	<b>22 648 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 082 455	-3 278 279
Handelsvaror		-19 462 971	-7 501 750
Övriga externa kostnader		-4 033 149	-2 634 694
Personalkostnader	2	-8 094 948	-6 626 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 499	-76 408
Övriga rörelsekostnader		0	-12 975
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 713 022</b>	<b>-20 130 579</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 368 985</b>	<b>2 517 783</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 826	17 159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 192	-438
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 634</b>	<b>16 721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 386 619</b>	<b>2 534 504</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	-190 000
Förändring av överavskrivningar		33 982	-7 882
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-566 018</b>	<b>-197 882</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 820 601</b>	<b>2 336 622</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 013 173	-493 950
<b>Årets resultat</b>		<b>3 807 428</b>	<b>1 842 672</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 081	63 580
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 081</b>	<b>63 580</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 081</b>	<b>88 580</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 292 423	796 810
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 292 423</b>	<b>796 810</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 121 895	7 886 489
Övriga fordringar		428 496	1 088 217
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		291 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		249 034	195 218
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 091 225</b>	<b>9 169 924</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 081 957	5 315 912
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 081 957</b>	<b>5 315 912</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 465 605</b>	<b>15 282 646</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 514 686</b>	<b>15 371 226</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 077 323	4 184 651
Årets resultat		3 807 428	1 842 672
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 884 751</b>	<b>6 027 323</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 984 751</b>	<b>6 127 323</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 465 000	2 865 000
Akkumulerade överavskrivningar		11 209	45 191
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 476 209</b>	<b>2 910 191</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		30 244	180 582
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		766 745	2 343 604
Leverantörsskulder		771 811	1 177 879
Skatteskulder		546 266	12 292
Övriga skulder		2 315 947	2 281 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		622 713	338 346
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 053 726</b>	<b>6 333 712</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 514 686</b>	<b>15 371 226</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	14

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 492	43 492
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 492</b>	<b>43 492</b>
Ingående avskrivningar	-43 492	-43 492
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-43 492</b>	<b>-43 492</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	412 090	412 090
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>412 090</b>	<b>412 090</b>
Ingående avskrivningar	-348 510	-272 102
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-39 499	-76 408
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-388 009</b>	<b>-348 510</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 081</b>	<b>63 580</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

## Underskrifter

Bromma

Erik Berglund 2023-05-30  
Erik Berglund Datum  
Verkställande direktör

Mats Berglund 2023-05-30  
Mats Berglund Datum  
Styrelseledamot

Peter Berglund 2023-05-30  
Peter Berglund Datum  
Styrelseledamot

Tom Olsson 2023-05-30  
Tom Olsson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Petter Gustafsson  
Petter Gustafsson  
Auktoriserad revisor
